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※　御注文の前に、施工機の機番（ＳＥＲ．ＮＯ．）を確認してください。

※　下記対応表にて、お客様の施工機に合った部品を御注文ください。

パーツカタログ使用の前に

機番 出荷時期

１０５０　～　１５１９ １９９０年１０月　～　２００５年５月

１５２０　～　 ２００５年　５月　～　

機番（ＳＥＲ．ＮＯ．）
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§　パーツカタログの使用方法について 

部品注文

  部品を御注文の際は、「部品番号」 「部品名称」 「必要個数」 をお申し付けください。

例 ）  キャスタ車輪

CLG - 200 - 058 　 キャスタ車輪　 …　1

     　 部品番号                        部品名称              必要個数

注 1 ） 消耗部品とオプション部品について

　　・ 見出番号の前に  「★」  の印がついている部品は、消耗部品です。

　　・ 　　　 　〃 　　　    「◇」                 〃                   オプション部品です。

§　Usage 

1. Ordering

Please inform “Part number ” “Part name ” “Quantity ”.

Example.  Caster Wheel

CLG - 200 - 058   Caster  wheel　  …　1

 　      Part number               Part name              Quantity

Notes 1. Expendable and Optional parts

　・ The parts marked ”★” at index No. are expendable parts.

　・ The parts marked ”◇” at index No. are optional parts.

HM61904169-4



HM-6の構成

01：ポンプ

02：スプレーガン

03：フレーム

04：前輪

05：キャスタ

06：ガン上下機構

07：ガンホルダ・ハンド

08：ペイントアキュムレータ

09：ビーズタンク・散布

10：ガイド棒
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０１：ポンプ

99
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部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

1 HM6-5001
ペイントカバー
Paint cover

1

★ 2 HM6-5002
吸入弁セット
Suction valve complete

1

3 HM6-5003
ナイロンナット
Lock nut

1

4 HM6-5004
バネ受け
Spring disk

1

5 HM6-5005
圧縮コイルバネ（吸入弁）
Spring(suction valve)

1

6 HM6-5006
弁ガイド
Valve guide

1

★ 7 HM6-5007
吸入本体弁座セット
Suction body set

1

★ 8 HM6-5008
吸入弁
Suction valve

1

★ 9 HM6-5009
樹脂パッキン（吸入弁）
Sealing washer(Inlet)

1

10 HM6-5010
吐出弁プラグ、ピンセット
Screw union end cap(Outlet)

1

★ 11 HM6-5011
樹脂パッキン（吐出弁）
Sealing washer(Outlet)

1

12 HM6-5012
圧縮コイルバネ（吐出弁）
Spring(Outlet valve)

1

13 HM6-5013
ボールガイド
Ball guide ring

1

★ 14 HM6-5014
超硬ボール（７／１６インチ）
Ball(7/16")

1

★ 15 HM6-5015
吐出弁ホルダ弁座セット
Outlet valve holder set

1

★ 16 HM6-5016
樹脂パッキン（吐出弁座）
 Sealing washer(Outlet valve seat)

1

17 HM6-5017
六角穴付ボルト
He×agon socket headed bolt

6 M10×80

18 HM6-5018
皿バネワッシャ
Disk spring washer

6 M10

19 HM6-5019
ペイントベース
Paint base

1

20 HM6-5020
リターンジョイント
Return hose joint

1

21 HM6-5021
プラグ
Plug

1

22 HM6-5022
銅パッキン
Copper sealing washer

2

23 HM6-5023
ホースジョイント
Hose joint

1 10A 

★ 24 HM6-5024
エア抜きセット
Relief valve complete

1

★ 25 HM6-5025
バックアップリング
Backup-ring

2

★ 26 HM6-5026
Ｏリング（Ｐ－１２）
O-ring

1

★ 27 HM6-5027
エア抜き本体、弁座セット
Relief valve body

1

★ 28 HM6-5028
Ｏリング（Ｐ－６）
O-ring

3

★ 29 HM6-5029
ニードル
Relief needle

1

★ 30 HM6-5030
エア抜き軸
Needle holder

1

０１：ポンプ

見出し番号
Inde×
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０１：ポンプ

99
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０１：ポンプ

部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

31 HM6-5031
Ｃ型留め輪　穴用１５
C-ring

1

32 HM6-5032
ノブ
Knob

1

33 HM6-5033
六角穴付ボルト
He×agon socket headed bolt

2 M5×12

34 HM6-5034
エア抜き表示板
Indicating plate

1

35 HM6-5035
ＤＰクッションピンセット
Insert ring

1

★ 36 HM6-5036
ダイアフラムセット
Diaphragm complete

1

★ 37 HM6-5037
ダイアフラム
Diaphragm

1

38 HM6-5038
ダイアフラム受け金
Diaphragm support

1

39 HM6-5039
圧縮コイル（ダイアフラム）
Spring(Diaphragm)

1

40 HM6-5040
ダイアフラムナット
Diaphragm nut

1

41 HM6-5041
シリンダブロック
Cylinder block

1

★ 42 HM6-5042
Ｏリング（Ｐ－４８）
O-ring

1

★ 43 HM6-5043
Ｏリング（Ｐ－３４）
O-ring

1

44 HM6-5044
圧縮コイルバネ（ピストン）
Spring(Piston)

1

★ 45 HM6-5045
ピストン
Piston

1

46 HM6-5046
ピストン座金
Piston disk

1

47 HM6-5047
Ｃ型留め輪　軸用１６
C-ring

1

★ 48 HM6-5048
圧力弁セット
Pressure valve complete

1

★ 49 HM6-5049
Ｏリング（Ｓ－１０）
O-ring

1

★ 50 HM6-5050
圧力弁本体・弁座セット
Regulator body

1

★ 51 HM6-5051
超硬ボール（５／３２インチ）
Ball

1

52 HM6-5052
圧縮コイルバネ（圧力弁）
Spring(Regulator)

1

53 HM6-5053
圧力セットボルト
Regulating screw

1

★ 54 HM6-5054
Ｏリング（Ｐ－１０）
O-ring

1

55 HM6-5055
圧力表示板
Indicating plate

1

56 HM6-5056
オイルリターンブッシュ
Oil return bush

1

57 HM6-5057
樹脂チューブ（オイルリターン）
Tube(Oil return)

1

58 HM6-5058
オイルケース
Oil pump housing

1

★ 59 HM6-5059
Ｏリング（Ｐ－１８）
O-ring

1

60 HM6-5060
オイルキャップ
Oil cap

1

見出し番号
Inde×
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０１：ポンプ

99
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部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

62 HM6-5062
六角穴付ボルト
He×agon socket headed bolt

4 M8×30

63 HM6-5063
皿バネワッシャ
Disk spring washer

4 M8

★ 64 HM6-5064
弁ガイド
Valve guide

1

65 HM6-5065
圧縮コイルバネ（圧力ノブ）
Spring(Knob)

1

★ 66 HM6-5066
Ｏリング（Ｐ－１４）
O-ring

1

67 HM6-5067
ドレーンプラグ
Drain plug

1

★ 68 HM6-5068
Ｏリング（Ｐ－１０Ａ）
O-ring

1

69 HM6-5069
オイルゲージセット
Oil gauge

1

70 HM6-5070
セットキャップ
Seting cap

1

★ 71 HM6-5071
オイルフィルタ
Oil filter

1

72 HM6-5072
ボルト
Bolt

1 M6×16

73 HM6-5073
バネ座金
Spring washer

1 M6

74 HM6-5074
ベアリング座金
Bearing holder

1

75 HM6-5075
ベアリング（ＮＵＰ２０７）
Bearing

1

76 HM6-5076
偏心スリーブ
Eccentric sleeve

1

77 HM6-5077
バネ座金
Spring washer

4 M10

★ 78 HM6-5078
Ｏリング（Ｓ－１４０）
O-ring

1

★ 79 HM6-5079
オイルシール（３０×４２×８）
Oil seal

1

80 HM6-5080
フランジ
Flange

1

81 HM6-5081
波座金（６３０８）
Wave washer

1

82 HM6-5082
ベアリング（６３０８ＺＺ）
Bearing

1

83 HM6-5083
スリーブ
Sleeve

1

84 HM6-5084
軸セット
Shaft

1

85 HM6-5085
軸ケース
Intermediate housing

1

86 HM6-5086
六角穴付ボルト
He×agon socket headed bolt

4 M8×20

87 HM6-5087
バネ座金
Spring washer

8 M8

88 HM6-5088
バネ座金
Spring washer

4 M5

89 HM6-5089
六角穴付ボルト
He×agon socket headed bolt

4 M5×20

90 HM6-5090
エンジン（三菱ＭＡ×３．５ｐｓ）
Engine(MITSUBISHI)

1

94 HM6-5094
スペーサ
Spacer

4

０１：ポンプ

見出し番号
Inde×
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０１：ポンプ

99
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部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

95 HM6-5095
ボルト
Bolt

4 M10×30

96 HM6-5096
ボルト
Bolt

4 M8×30

97 HM6-5097
平座金
Plain washer

4 M8

98 HM6-5098
平座金
Plain washer

4 M10

99 HM6-5099
圧力計セット
Pressure gauge set

1

100 HM6-5100
高圧ニップル
High pressure nipple

1 8A-10A 高圧

101 HM6-5101
高圧エルボ
High pressure elbow

1 8A 高圧

102 HM6-5102
ホースアダプタ
Hose adapter

1 8A 高圧

103 HM6-5103
サクションホースセット
Suction hose complete

1

104 HM6-5104
竹の子ユニオン
Union joint

1 25A 

105 HM6-5105
自在バンド（２５－４０）
Band

2

106 HM6-5106
保護コイルバネ
Protect spring

1

107 HM6-5107
ゴムホース（２５．４×８００）
Hose

1

108 HM6-5108
サクションパイプ
Suction pipe

1

109 HM6-5109
サクションフィルタセット
Suction filter complete

1

110 HM6-5110
サクションハウジング
Suction housing

1

111 HM6-5111
平フィルタ（３０メッシュ）
Filter

1

112 HM6-5112
止め輪
Stop ring

1

★ 113 HM6-5113
リターンホースセット
Return hose complete

1

114 HM6-5114
竹の子ユニオン
Union joint

1 10A 

115 HM6-5115
自在バンド（１０－１６）
Band

2

116 HM6-5116
樹脂ホース（９．５－９００）
Hose

1

117 HM6-5117
リターンパイプ
Return pipe

1

118 HM6-5118
ナット
Nut

4 M8

119 HM6-5119
圧力計
Pressure gauge

1

120 HM6-5120
ホースユニオン
Union joint

1 10A 

121 HM6-5121
チーズ
Tee

1 10A 

122 HM6-5122
ブッシング
Bushing

1 6A-10A 

０１：ポンプ

見出し番号
Inde×
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０２：スプレーガン

29
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部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

1 HM6-6001
ノズルキャップ
Nozzle cap

1

2 5018S
ノズルチップ 5018S
Nozzle tip No.5018S

1 ※標準付属チップ

5021S
ノズルチップ 5021S
Nozzle tip No.5021S

1

7021S
ノズルチップ 7021S
Nozzle tip No.7021S

1

3 HM6-6003
ノズルパッキン
Nozzle packing

1

4 HM6-6004
バルブシート
Valve seat

1

5 HM6-6005
バルブボール
Valve ball

1

6 HM6-6006
ハウジング
Housing

1

7 HM6-6007
ハンドルパッキン
Handle packing

1

8 HM6-6008
プッシュピン
Push pin

2

9 HM6-6009
ロッドシールスプリング
Rod seal spring

1

10 HM6-6010
ロッドパッキン受け
Rod packin receive

1

11 HM6-6011
Ｏリング
O-ring

1

12 HM6-6012
バックアップリング
Backup ring

1

13 HM6-6013
ロッドパッキン
Rod packing

1

14 HM6-6014
ロッドパッキン押し
Rod packing

1

15 HM6-6015
ロッドシール押しねじ
Rod seal screw

1

16 HM6-6016
駆動板
Plate

1

17 HM6-6017
止めねじ
Stopper screw

1

18 HM6-6018
バルブスプリング
Valve spring

1

19 HM6-6019
スプリングキャップ
Spring cap

1

20 HM6-6020
支点軸
Trigger pin

1

21 HM6-6021
引き金セット
Trigger

1

22 HM6-6022
フィルタ　60メッシュ
Filter, 60 mesh

1

23 HM6-6023
ハンドル
Handle

1

24 HM6-6024
フィルタスプリング
Filter spring

1

25 HM6-6025
ハンドルワッシャ
Handle washer

1

26 HM6-6026
スイベルジョイント
Rotaly joint

1

27 HM6-6027
高圧エルボ
High pressure elbow

1 8A 高圧

28 HM6-6028
ホースアダプタ
Hose adapter

1 8A 高圧

29 6030
スプレーガンセット
Spray gun set

1

０２：スプレーガン

見出し番号
Inde×
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０３：フレーム

2
3

2
2

2
4

2
5

2
6
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部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantit

備考
Remark

1 HM600-0501
ハンドル
Handle

1

2 HM600-0502
メインフレーム
Main frame

1

3 HM600-0503
缶ホルダ
Can　holder

1

4 HM6-1027
ポンプユニット取付プレート
Pump unit mount plate

1

5 K0511004
車輪カバー
Tire cover

1

6 K0511026
マウントプレート
Mount plate

1

7 HM600-0510
シンナータンク
Thinner tank

1

8 HM600-0511
ハンドルキャップ
Handle cap

2

9 HM6-1028
防振ゴム
Fle×ible mounting spacer

4

10 RB-12030
ボルト
Bolt

5 M12×30

11 RW-S1201
バネ座金
Spring washer

5 M12

12 RW-P1201
平座金
Plain washer

5 M12

13 RB-10030
ボルト
Bolt

2 M10×30

14 RW-S1001
バネ座金
Spring washer

6 M10

15 RW-P1001
平座金
Plain washer

6 M10

16 RN-10001
ナット
Nut

2 M10

17 RB-08020
ボルト
Bolt

2 M8×20

18 RW-S0801
バネ座金
Spring washer

10 M8

19 RW-P0801
平座金
Plain washer

10 M8

20 RN-08001
ナット
Nut

8 M8

21 RB-10025
ボルト
Bolt

2 M10×25

22 HM600-0531
ペイント缶フタ
Cover

1

23 K0511906
取手
Cover

1

24 RW-P0501
平座金
Plain washer

2 M5

25 RW-S0501
バネ座金
Spring washer

2 M5

26 RB-05010
ボルト
Bolt

2 M5×10

０３：フレーム

見出し番号
Inde×
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０４：前輪
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部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

1 HM600-0601
前車輪軸
Front tire shaft

1

2 HM600-0602
前タイヤセット
Front tire set

2

3 HM600-0603
タイヤ(ハブ無)
Tire

2

4 HM600-0604
ハブ
Hub

2

5 HM600-0605
ボルト
Bolt

6 M8×25

6 HM600-0606
バネ座金
Spring washer

6 M8

7 HM600-0607
平座金
Plain washer

6 M8

8 HM600-0608
ナット
Nut

6 M8

9 HM600-0609
タイヤキャップ
Tire cap

1

10 RB-16025
ボルト
Bolt

2 M16×25

11 RW-S1601
バネ座金
Spring washer

2 M16

12 RW-P1601
平座金
Plain washer

2 M16

13 RB-12055
ボルト
Bolt

2 M12×55

14 RW-S1201
バネ座金
Spring washer

2 M12

15 RW-P1201
平座金
Plain washer

2 M12

16 RN-12001
ナット
Nut

2 M12

17 HM600-0617
タイヤ(ハブ有)
Tire(with hub)

2

見出し番号
Inde×

０４：前輪
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０５：キャスタ

1

2

3

4

2

3

4

2

3

4

5

7 69 8

10

11

12

13

14

12
13

14

6

15

16

17

1817

19
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部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

1 K0530801
キャスタロックアッセンブリ
Caster lock assembly

1

2 K6351230
ボルト
Bolt

4 M12×30

3 K7150012
バネ座金
Spring washer

4 M12

4 K7110012
平座金
Plain washer

4 M12

5 K0102500
固定軸
Fi×ing shaft

1

★ 6 K0102510
ベアリング
Bearing

2

★ 7 K0102710
ブッシング
Bushing

1

8 K6836012
押しネジ
Screw

1 M6×12 SUS

9 K7030006
ナット
Jam Nut

1 M6 薄型ナット

10 HM600-0707
車輪ハウジング
Tire housing

1

11 K0530811
車輪軸
Tire shaft

1

12 K7111016
平座金
Plain washer

2 M16

13 K7150016
バネ座金
Spring washer

2 M16

14 K6351625
ボルト
Bolt

2 M16×25

★ 15 K0102530
キク座金
Toothed look washer

1

16 K0530816
アダプタ
Adapter

1

17 K0530817
スペーサ
Spacer

2

★ 18 K0102580
キャスタタイヤ
Caster tire

1

19 HM600-0726
キャスタアッセンブリ
Caster assembly

1

見出し番号
Inde×

０５：キャスタ
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０６：ガン上下機構

1

10

11

12
26

18

19

20

14

15

2

14

4

26

27

28

17

22

14

15

7

3

29

27

28

5

16

6

5

30

23

24

25

21

03:フレーム
見出し番号 6

8

31

13

9
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部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

1 K0512013
ハンドル
Handle

1

2 K0512002
連結プレート
Connecting plate

1

3 K0512005
スライドシャフト
Slide shaft

1

4 K0512006
スクリューシャフト
Screw shaft

1

5 K0512003
メタルストッパプレート
Metal stopper plate

2

6 K0512004
マウントブロック
Mount block

1

7 K0512010
ホルダ固定プレート
Holder plate

1

8 K0512007
ホルダシャフト
Holder shaft

1

9 K0530909
回転ハンドルセット
Turning handle set

1

10 K0512013
回転ハンドル
Turning handle

1

11 K7150010
バネ座金
Spring washer

1 M10

12 K7010010
ナット
Nut

1 M10

13 K7110010
平座金
Plain washer

1 M10

14 K0512015
スラストワッシャ
Thrust washer

3

15 K0512910
メタル
Metal

2 連結プレート、ホルダー固定プレート
CONECTING PLATE，HOLDER PLATE

16 K0512904
メタル
Meta

2 マウントブロック
MOUNT BLOCK

17 K0512014
スクリュー軸受
Screw bearing

1

18 K7010012
ナット
Nut

2 M12

19 K7150012
バネ座金
Spring washer

1 M12

20 K7110012
平座金
Plain washer

1 M12

21 K0512009
ナット
Nut

1 M12薄型ナット

22 K6710815
アイボルト
Eye bolt

1 M8×15

23 K6350825
ボルト
Bolt

4 M8×25

24 K7150006
バネ座金
Spring washer

4 M8

25 K7110008
平座金
Plain washer

4 M8

26 K6350620
ボルト
Bolt

4 M6×20

27 K7150006
バネ座金
Spring washer

6 M6

28 K7110006
平座金
Plain washer

6 M6

29 K6350665
ボルト
Bolt

2 M6×65

30 K7010006
ナット
Nut

2 M6

31 K0512000
ガン上下機構アッセンブリ
Gun up and down mechanism

1

０６：ガン上下機構

見出し番号
Inde×

HM61904169-23



０７：ガンホルダ・ハンドル

HM61904169-24



部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

1 K0512018
スプレレバー
Supray lever

1

2 K0512016
ワイヤセット
Wire set

1

3 K0512008
ガンボディホルダ
Gun body holder

1

4 K0512009
ガン固定金具
Gun cramp

1

5 K0512012
ワイヤストッパ
Wire stopper

1

6 K0512011
トリガ
Trigger

1

7 K6710815
アイボルト
Eye bolt

1 M8×15

8 K0512017
ワイヤストッパボルト
Wire stopper bolt

1

9 K7150008
バネ座金
Spring washer

2 M8

10 K7110008
平座金
Plain washer

3 M8

11 K7010008
ナット
Nut

3 M8

12 K6350620
ボルト
Bolt

2 M6×20

13 K7010006
ナット
Nut

4 M6

０７：ガンホルダ・ハンドル

見出し番号
Inde×

HM61904169-25



０８：ペイントアキュムレータ

吸込

吐出

HM61904169-26



部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

1 K0517001
ハウジングキャップ
Housing cap

1

2 K0517002
Oリング
O-ring

1

3 K0517003
ハウジング
Housing

1

4 K0517004
Oリング
O-ring

1

5 K0517005
フィルタロックボルト
Filter lock bolt

1

6 K0517006
スプリング
Spring

1

7 K0517007
フィルタ
Filer

1

9 K0517009
マウントブロック
Mount block

1

10 K6350620
ボルト
Bolt

4 M6×20

11 K7150006
バネ座金
Spring washer

4 M6

12 K7110006
平座金
Plain washer

4 M6

13 HM6-7013
ブッシュ
Bushing

1 8A-20A 高圧

14 HM6-7014
アダプタエルボ
Hose adapter elbow

2 8A 高圧

15 HM6-7015
ブッシュ
Bushing

1 8A-10A 高圧

16 HM6-7016
高圧ペイントホース
High pressure paint hose

2 8A 高圧 L=1m

17 HM6-7017
アキュームレータ
Accumulater

1

０８：ペイントアキュムレータ

見出し番号
Inde×
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０９：ビーズタンク・散布機
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2
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部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

1 HM600-1001
レバーカバー
Lever cover

1

2 HM600-1002
ビーズシャッタレバー
Beads shutter lever

1

3 HM600-1003
ビーズシャッタシャフト
Beads shutter shaft

1

4 HM600-1004
ビーズタンク
Beads tank

1

5 HM600-1005
ホースバンド
Hose band

2

6 HM600-1006
ビーズホース
Beads hose

1

7 HM600-1007
マウント
Mount

1

8 HM600-1008
ビーズ散布器ホルダシャフト
Beads dispenser holder shaft

1

9 HM600-1009
ビーズ散布器ホルダ
Beads dispenser holder

1

10
HM600
-1010A

ビーズ散布器15cm
Beads dispenser 15cm

1

HM600
-1010B

ビーズ散布器20cm
Beads dispenser 20cm

1

11 RB-I0815
アイボルト
Eye bolt

3 M8×15

12 RB-10030
ボルト
Bolt

2 M10×30

13 RW-S1001
バネ座金
Spring washer

2 M10

14 RW-P1001
平座金
Plain washer

2 M10

15 RB-08020
ボルト
Bolt

3 M8×20

16 RW-S0801
バネ座金
Spring washer

3 M8

17 RW-P0801
平座金
Plain washer

3 M8

18 RN-08001
ナット
Nut

4 M8

19 RB-08035
ボルト
Bolt

2 M8×35

20 RB-08050
ボルト
Bolt

1 M8×50

見出し番号
Inde×

０９：ビーズタンク・散布機
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１０：ガイド棒・ハンドル

20

機番が1519号機より以前の機械をご使用の場合
は見出し番号20の部品をご注文下さい。

HM61904169-30



部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

1 K0527001
ガイド棒
Guide rod

1

2 K0527002
ガイドスライドシャフト
Guide slide shaft

1

3 K0527003
ガイド棒ホルダ
Guide holder

1

4 HM600-1104
ガイドストッパ
Guide stopper

1

5 HM600-1105
連結シャフト
Conecting shaft

1

6 HM600-1106
ハンドル
Handle

1

7 HM600-1107
ハンドルカバー
Handle cover

1

8 HM600-1108
ガイド取付マウント
Guide fi×ing mount

1

9 HM600-1109
ベアリングユニット
Bearing unit

2

10 RB-W0815
蝶ボルト
Wing bolt

1 M8×15

11 RB-08030
ボルト
Bolt

2 M8×30

12 RB-10025
ボルト
Bolt

2 M10×25

13 RB-10030
ボルト
Bolt

3 M10×30

14 RB-08035
ボルト
Bolt

2 M8×35

15 RW-S1001
バネ座金
Spring washer

6 M10

16 RW-P1001
平座金
Plain washer

8 M10

17 RN-12001
ナット
Nut

1 M12

18 RN-10001
ナット
Nut

10 M10

19 RN-08001
ナット
Nut

3 M8

20 HM6-10020
旧ガイド棒交換セット
Old guide rod e×change set

1

１０：ガイド棒・ハンドル

見出し番号
Inde×
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１１：オプション：風防
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部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

1 HM600-1401
フレーム
Frame

1

2 HM600-1402
固定プレート１
Fi×ing plate 1

2

3 HM600-1403
固定プレート２
Fi×ing plate 2

1

4 HM600-1404
ゴムカバー１
Cover 1

1

5 HM600-1405
ゴムカバー２
Cover 2

1

6 HM600-1406
風防ブラケット
Windshield bracket

1

7 RB-06015
ボルト
Bolt

9 M6×15

8 RW-S0601
バネ座金
Spring washer

9 M6

9 RW-P0601
平座金
Plain washer

9 M6

１１：オプション：風防

見出し番号
Inde×

7
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１２：オプション：ブレーキ付キャスタ

12

25

1

2

3

4

56789

11
12

13
14

20

4

21

22

23

4 24 17 18 17

10

13

14

6

15

16

2

3

4

2

3

4

19

HM61904169-34



部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

1 K0530801
キャスタロックアッセンブリ
Caster lock assembly

1

2 K6351230
ボルト
Bolt

4 M12×30

3 K7150012
バネ座金
Spring washer

4 M12

4 K7110012
平座金
Plain washer

8 M12

5 K0102500
固定軸
Fi×ing shaft

1

★ 6 K0102510
ベアリング
Bearing

2

★ 7 K0102710
ブッシング
Bushing

1

8 K6836015
押しネジ
Set screw

1 M6×16

9 K7010006
ナット
Nut

1 M6

10 K0530810
車輪ハウジング
Tire housing

1

11 K0530811
車輪軸
Tire shaft

1

12 K7111016
平座金
Plain washer

2 M16

13 K7150016
バネ座金
Spring washer

2 M16

14 K6351625
ボルト
Bolt

2 M16×25

★ 15 K0102530
キク座金
Toothed lock washer

1

16 K0530816
アダプタ
Adapter

1

17 K0530817
スペーサ
Spacer

2

★ 18 K0102580
キャスタタイヤ
Casrer tire

1

19 K0530819
支点軸
Fulcrum shaft

1

20 K0530820
リンク軸
Link shaft

1

21 K0530821
ペダル
Pedal

1

22 K6850505
押しネジ
Set screw

4 M5×5

23 K0530823
スプリング
Spring

1

24 K0530824
ロック板
Lock plate

1

25 K0530825
ブレーキ付キャスタアッセンブリ
Caster assembly

1

１２：オプション：ブレーキ付キャスタ

見出し番号
Inde×
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１４：オプション：３方コック

Ａ

Ａ矢視図
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02:スプレーガン
見出し番号 29

9

10
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部品番号
Part Number

部品名称
Part Name

個数
Quantity

備考
Remark

1 HM600-1601 3方コック
3way valve

1 8A

2 HSA×-H0080
45°ホースジョイント
45°hose joint

1 PT8A-PF8A 高圧

3 HSAE-H0080 L型ホースジョイント
L-hose joint

2 PT8A-PF8A 高圧

4 STB-M6015
ボルト
Bolt

2 M6×15

5 STS-M6 バネ座金
Spring washer

2 M6

6 STW-M6 平座金
Plain washer

2 M6

★ 7 8013 高圧ペイントホース
High pressure paint hose

1 8A 高圧 L=1.3m

★ 8 8010 高圧ペイントホース
High pressure paint hose

1 8A 高圧 L=10m

9 8011
ホースホルダ
Hose holder

1

10 STB-M8020
ボルト
Bolt

2

見出し番号
Inde×

１４：オプション：３方コック
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　本社 〒174-8574 東京都板橋区舟渡3-9-6

TEL （03）3969-3111　 FAX （03）3968-7300

　大阪支店 〒574-0053 大阪府大東区新田旭町2-22

TEL （072）872-3111 FAX （072）872-1222

　札幌営業所 〒001-0014 札幌市北区北14条西1-2-5（三晃ビル403）

TEL （011）738-6070 FAX （011）738-6071

　仙台営業所 〒982-0011 仙台市太白区長町6-8-7（ハイコートアイ1F）

TEL （022）249-7371 FAX （022）249-7372

　新潟営業所 〒950-0982 新潟市堀乃内南2-19-14

TEL （025）244-8011 FAX （025）244-8012

　名古屋営業所 〒462-0043 名古屋市北区八代町1-9

TEL （052）914-3900 FAX （052）916-0892

　広島営業所 〒739-1734 広島市安佐北区口田1-8-17

TEL （082）845-2202 FAX （082）845-2203

　福岡営業所 〒816-0063 福岡市博多区金の隈1-33-31

TEL （092）503-5200 FAX （092）503-5308

　アトム機械サービス 株式会社

〒174-0041 東京都板橋区舟渡3-9-3

TEL （03）3969-9316 FAX （03）3558-6440

アトミクス株式会社


